— 1 —

河南省医院协会文件

豫医协〔2020〕5 号

河南省医院协会关于征集抗疫先进事迹的

通 知

全省各级医疗机构及市医院协会：

在习近平总书记的亲自部署、亲自领导下，河南省委省政府、

省卫健委精心部署，全省医务工作者积极响应党中央的号召，牢

记全心全意为人民服务的宗旨，全力投入到抗击新型冠状病毒肺

炎疫情的阻击战中，将保护人民身体健康和生命安全放在第一

位，迎难而上、救死扶伤、忠于职守、甘于奉献，涌现出一批可

歌可泣的先进典型。为弘扬广大守护生命，迎难而上的“逆行者”，

现面向全省征集抗疫先进单位和个人事迹，有关事项通知如下：

— 2 —

一、征集时间

2020年 3月 3日—3月 15日

二、征集内容

（一）驰援湖北的医疗机构和医务人员事迹；

（二）本单位在抗疫工作中的先进人员和相关经验；

（三）反映抗疫一线医务人员温馨故事和感人事迹的图文

资料；

（四）其他抗疫相关素材内容。

三、作品要求

（一）文字类：题材不限，字数不超过 1000字，建议图

文并茂；

（二）图片类：投稿形式为组照 3-5张，每张照片附 30-50

字说明，图片格式为 JPG。

四、投稿方式

（一）投稿邮箱：hnsyyxh369@163.com。邮件请注明投

稿单位名称、联系人及联系方式。

（二）协会将组织专业人员对投稿作品进行甄选，并在协

会官网、微信公众号等平台进行发布宣传。

五、联系方式

宋锦坤 18530073732 0371-65589219

2020年 3月 3日